
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

CUMHURBAŞKANI ALİYEV: GÜNEY GAZ KORİDORU PROJESİNİN GERÇEKLEŞMESİ 
AZERBAYCAN DOĞALGAZININ DÜNYA PAZARINA ÇIKIŞINI SAĞLAYACAK

- 02.06.2016

1 Haziran 2016

Trend Haber Ajansı

 

 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 23.Uluslararası Hazar Petrol ve Doğalgaz Fuar ve 
konferansının açılışı zamanı yaptığı konuşmasında, Güney Gaz Koridoru projesinin 
gerçekleşmesinin, Azerbaycan'a "Şah Deniz" ve diğer kaynaklardan çıkarılan doğalgazın dünya 
pazarların çıkışını sağlayarak, ülkenin petrol ve doğalgaz programlarını tam kapasitede 
gerçekleştirilmesine olanak sağlayacağını bildirdi.

 

"Şah Deniz" doğalgaz kaynaklarının dünyanın çapında en büyük kaynaklardan biri olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Aliyev, ""Şah Deniz" kaynaklarından çıkarılan doğalgaz bölgesel 
piyasalara sürülüyor ve Güney Gaz Koridoru projesinin gerçekleşmesi "Şah Deniz" ve diğer 
kaynaklardan çıkarılan Azerbaycan doğalgazının dünya pazarına çıkışını sağlayacak" dedi.

 

Cumhurbaşkanı Aliyev: "Enerji siyaseti ve bu alanda işbirliği, uzun vadeli işbirliği yalnız sağlam 
zeminde kurulmalıdır. Hiç bir zaman enerji faktörü diğer amaçlar için kullanılmamalıdır. Bir diğer 
alanda avantaj sağlamak için kullanılmamalıdır. Kanaatimce, Azerbaycan'ın konumu burada artık 
dünya çapında beğeni kazandı. Ayrıca, bu konum kendi hakkını artık sergiliyor ve bu, yalnız bu 
tutumun başarı getirebileceğini gösteriyor." şeklinde konuştu.

 

Yalınız istikrar ortamında ülkelere yatırım yapılabilineceğini ifade eden Cumurbaşkanı Aliyev, "Biz, 
Azerbaycan'da kalkınmanın daha da hızlı gitmesini, bölgede istikrartın güçlenmesini istiyoruz. 
Bugün dünyada yaşana olaylar tabii ki bizi de rahatsız ediyor. Dünya'nın çeşitli yerlerinde yeni 
çatışma ortamları yaranıyor. Savaşlar, çatışmalar, zıtlıklar tabii ki arzu edilen görüntüler değil. Biz 
ise, bölgemizde istikrar olması için çalışıyoruz. Yalnız istikrar ortamında ülkede gelişme 
kaydedilebilir. Yalnız istikrar ortamında ülkelere yatırım yapılabilir" dedi.



 

Kaynak/Source: 


